
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

10.05.2024           Вінниця             № 321 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок 

із зміною цільового призначення 

 

 

Відповідно до статей 17, 20, 84, 92, частини десятої статті 122, 123, 186, 

пункту 23 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, 

статті 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону 

України «Про адміністративну процедуру», враховуючи клопотання 

приватного акціонерного товариства «Національна енергетична компанія 

«УКРЕНЕРГО», 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок із 

зміною їх цільового призначення із земель сільськогосподарського призначення 

на землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

КВЦПЗ – 14.02), приватного акціонерного товариства «Національна енергетична 

компанія «УКРЕНЕРГО», за межами с. Попелюхи, в межах Мурованокуриловецької 

селищної ради Могилів-Подільського району Вінницької області (опори № 83, 

84, 85, 87, 88, 90, 91 ПЛ 330 кВ Дністровська ГАЕС – Бар). 

 

2. Змінити цільове призначення земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення на землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 

енергетики, оборони та іншого призначення, для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії, які перебувають у постійному користуванні приватного акціонерного 

товариства «Національна енергетична компанія «УКРЕНЕРГО», згідно з додатком. 

 

3. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома Приватного акціонерного товариства «Національна 

енергетична компанія «УКРЕНЕРГО» у порядку, встановленому статтею 75 

Закону України «Про адміністративну процедуру». 

 



2 
 

4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома Приватного 

акціонерного товариства «Національна енергетична компанія «УКРЕНЕРГО». 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика.  

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                         Сергій БОРЗОВ



                                                                                       Додаток 
                                                                          до наказу начальника обласної 

                                                               військової адміністрації 
                                                               10 травня 2024 р.  № 321 

 

Перелік 

земельних ділянок щодо яких змінюється цільове призначення 

 

№  
Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове 

призначення 

земельної 

ділянки 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа 

земельної 

ділянки, 

га 

Номер 

запису 

про 

право 

власності 

1 

Мурованокуриловецька 
селищна територіальна 

громада 
Могилів-Подільського 

району 

для розміщення, 
будівництва, 

експлуатації та 
обслуговування 

будівель і споруд 
об’єктів передачі 

електричної 
енергії 

0522885600:03:003:0239 0,0041 44750951 

2 0522885600:03:003:0227 0,0046 44750337 

3 0522885600:03:003:0224 0,0014 44750139 

4 0522885600:03:003:0243 0,0060 44750516 

5 0522885600:03:003:0229 0,0060 44750731 

6 0522885600:03:003:0235 0,0060 44750855 

7 0522885600:03:003:0231 0,0128 44751214 

8 0522885600:03:003:0233 0,0060 44751340 

9 0522885600:03:003:0241 0,0019 44751451 

Разом 0,0488  

 

 

Заступник директора Департаменту  

правового забезпечення 

обласної військової адміністрації                                                 Інна ГРИЩУК 


